REQUERIMENTO Nº  015/2016

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

NESTA

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois  de  ouvido  o  Soberano  Plenário,  que  encaminhe  este  ao  Sr.  Prefeito  Vladimir  de  Faria
Azevedo, para que seja solicitado ao Setor de Convênios da Prefeitura o envio a Câmara
Municipal das documentações abaixo:

– Documentação dos convênios da Prefeitura  com a  ASCAD;

– Documentação Jurídica da ASCAD;

– Documentação de todos Convênios celebrados entre ambos nos últimos 6 (seis) anos.

JUSTIFICATIVA

Justificamos tal solicitação, para a verificação dos Documentos citados.

Atenciosamente.

Divinópolis, 09 de Junho de 2016

 Rodyson Kristnamurti
Vereador-PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br